
Prefeitura Municipal de Apiaí

Valor Estimado para Reserva

Situação:

Data:

Cotação de Preços: 1026/2024

16/04/2024

Aprovada

Forma de Classificação: Item

PublicadaSituação:

26/04/2024Data da Formalização:

18/2024 - Pregão EletrônicoModalidade:

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 89/2024

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 3,0000 625,6800 1.877,0422434  -  TINTA  VIARIA  BASE  DE  RESINA

ACRILICA  CINZA NORMA DERSA OP 0621 || 18

LITROS

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

2 1,0000 625,6800 625,6822434  -  TINTA  VIARIA  BASE  DE  RESINA

ACRILICA  CINZA NORMA DERSA OP 0621 || 18

LITROS

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

3 45,0000 547,7930 24.650,6923824  -  TINTA  VIARIA  BASE  DE  RESINA

ACRILICA  BRANCA  NORMA  DERSA  OP  0621

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

4 15,0000 547,7930 8.216,9023824  -  TINTA  VIARIA  BASE  DE  RESINA

ACRILICA  BRANCA  NORMA  DERSA  OP  0621

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

5 45,0000 590,2144 26.559,6523825  -  TINTA  VIARIA  BASE  DE  RESINA

ACRILICA  AMARELA  NORMA  DERSA  OP  0621

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

6 15,0000 590,2144 8.853,2223825  -  TINTA  VIARIA  BASE  DE  RESINA

ACRILICA  AMARELA  NORMA  DERSA  OP  0621

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

7 3,0000 624,5513 1.873,6523826  -  TINTA  VIARIA  BASE  DE  RESINA

ACRILICA  AZUL  NORMA  DERSA  OP  0621

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

8 1,0000 624,5513 624,5523826  -  TINTA  VIARIA  BASE  DE  RESINA

ACRILICA  AZUL  NORMA  DERSA  OP  0621

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

9 75,0000 11,3167 848,7526147  -  ROLO  DE  LA  DE  CARNEIRO  9CM

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

10 25,0000 11,3167 282,9226147  -  ROLO  DE  LA  DE  CARNEIRO  9CM

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

11 60,0000 23,1800 1.390,8026148  -  ROLO  DE  LA  DE  CARNEIRO 23CM

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

12 20,0000 23,1800 463,6026148  -  ROLO  DE  LA  DE  CARNEIRO 23CM

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

13 5,0000 566,4910 2.549,2126977 - TINTA VIARIA BASE RESINA ACRILICA

VERMELHO  NORMA  DERSA  OP  0621  ||  18L

3Grupo Assessor®   29/04/2024 16:30:40   Usuário: JULIENNE MARTINS DE CAMARGO COELHO Versão: 1.08. Página 1 de



Prefeitura Municipal de Apiaí

Valor Estimado para Reserva

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

14 1,0000 566,4910 849,7426977 - TINTA VIARIA BASE RESINA ACRILICA

VERMELHO  NORMA  DERSA  OP  0621  ||  18L

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

15 6,0000 143,8257 862,9532124  -  TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS

||  BRANCA

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

16 2,0000 143,8257 287,6532124  -  TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS

||  BRANCA

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

17 6,0000 136,4029 818,4232125  -  TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS

||  AMARELA

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

18 2,0000 136,4029 272,8132125  -  TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS

||  AMARELA

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

19 3,0000 138,0183 414,0532126  -  TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS

||  VERMELHA

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

20 1,0000 138,0183 138,0232126  -  TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS

||  VERMELHA

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

21 3,0000 135,5029 406,5132127  -  TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS

||  AZUL

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

22 1,0000 135,5029 135,5032127  -  TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS

||  AZUL

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

23 3,0000 135,1171 405,3532128  -  TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS

||  VERDE

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

24 1,0000 135,1171 135,1232128  -  TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS

||  VERDE

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

25 24,0000 325,6440 7.815,4654429  -  THINNER  18  LITROS

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

26 8,0000 325,6440 2.605,1554429  -  THINNER  18  LITROS

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

27 6,0000 127,7714 766,6354430  -  TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS

PRETA

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

3Grupo Assessor®   29/04/2024 16:30:40   Usuário: JULIENNE MARTINS DE CAMARGO COELHO Versão: 1.08. Página 2 de



Prefeitura Municipal de Apiaí

Valor Estimado para Reserva

28 2,0000 127,7714 255,5454430  -  TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LTS

PRETA

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

29 24,0000 13,0871 314,0954431 - SUPORTE GARFO ROLO PINTURA GAIOLA

23CM

Item/Lote Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

30 8,0000 13,0871 104,7054431 - SUPORTE GARFO ROLO PINTURA GAIOLA

23CM

Valor de Referência Total 95.404,35

Valor  por  Extenso:  Noventa  e  cinco  mil  quatrocentos  e  quatro  reais  e  trinta  e  cinco  centavos

Apiai - SP, 29 de Abril de 2024.

Filtros utilizados no relatório
Cotação de Preços..............: 1026/2024

Unidade Gestora................: 2  Prefeitura  Municipal  de  Apiaí

3Grupo Assessor®   29/04/2024 16:30:40   Usuário: JULIENNE MARTINS DE CAMARGO COELHO Versão: 1.08. Página 3 de


